


NOM TÉLÉPHONE E-MAIL DESCRIPTIF TYPE
Association Ecole de la mer 0590909238 ecolemerguadeloupe@gmail.com Sensibilisation sur la faune sous-marine Information

Atmosphère 0690494728 / 0690766280 info@atmosphere-antilles.com Randonnée en scooter des mers, location de bateaux à moteur, 
activités nautiques Jet ski / Bateau

Base Nautique Municipale 0690578020 / 0590470568 fdinane@villedugosier.fr
La Base Nautique Municipale du Gosier vous propose de la 

natation (initiation), Aquagym (perfectionnement), kayak (initia-
tion), voile (initiation).

Activités nautiques

Caribbean Gliss Adventure 0690977018 Balade en vélo sur l’eau au départ de l’anse Canot, location de 
Kayak et planche de Body board électrique. Activités nautiques

Cata Banana Excursion 0621731913 catabanana971@gmail.com Journée découverte du grand cul de sac marin Bateau

Centre Nautique Bleu Outremer 0590908511 / 0690418618 cnbo971@gmail.com Plongée en bouteille Plongée

Cercle Sportif du Bas du Fort 
Ecole française de VOILE 0590909394 / 0690519819 csbf.guadeloupe@wanadoo.fr Centre d’apprentissage de Voile Bateau

Corail Bleu 0690350407 corailbleulocation@icloud.com corailbleulocation@icloud.com Bateau

E-Surf Belles Eaux 0690140065 / 0682242384 Initiation et cours de E-foil Foil

Gwada Marine Location 0690301642 / 0690757916 gwadamarine@outlook.fr Location de bateau à moteur Bateau

Je longe la côte aux Antilles 0690171651 vanderschuerenpatricia7@gmail.com Entrainement de longe côte Forme

Jet Adventure Watersport 0690960006 jetadventure971@gmail.com Randonnée en scooter des mers Jet Ski

Jet Force 0690693603 jetforce971@gmail.com Randonnée en scooter des mers Jet Ski

KaruLoc 0690438438 karuloc@orange.fr Location de bateau à moteur Bateau

Kaya’kool 0690165164 kayakool971@gmail.com Location de Kayak sur la plage de la Datcha Kayak

Kiff Caraïbes Nautique 0690197523 / 0690837519 contact@location-bateaux-guade-
loupe.com Location de bateau rapide Bateau

Le Cyrano 0690467020 tibouboulescapades@hotmail.fr Journée découverte du grand cul de sac marin Bateau

Les dauphins de la mer 0690824568 morand.freddy@gmail.com Aquabike et aquagym Forme

Lovely Beach 0590476356 tairivirginie@gmail.com Randonnée en scooter des mers, location de bateaux à moteur, 
activités nautiques Jet ski / Bateau

Navette iIet du Gosier 0590577296 / 0690736012 Traversée vers l’îlet du Gosier au départ de l’Anse Tabarin Bateau

O’Zone 0690209976 jmouly971@gmail.com Aquabike et aquagym en mer Forme

Seatour 0690069967 contact@seatour.fr Excursion randonnée palmée et découverte de la mangrove en 
catamaran moteur dans le GCSM Rando palmée

Sun Jet 0690960016 contact@sunjet-guadeloupe.com Jet ski

Sunset Paddling 0690302121 sunsetpaddling@gmail.com Location planche de paddle, de Kayak et pirogue Paddle/Kayak/Pirogue

Tiki boat 0690495848 contact@tiki-boat.com Journée découverte du grand cul de sac marin Bateau

Yoga Paddle 0690166789 genesedart@outlook.fr Cours de Yoga sur planche de Paddle Paddle


